
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.259.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Rzeszów zadań publicznego transportu zbiorowego. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1.   Rada Miejska w Tyczynie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia między 

Gminą Miasto Rzeszów, a Gminą Tyczyn w sprawie powierzenia Gminie Miasto Rzeszów 

zadań publicznego transportu zbiorowego na terenie Matysówki oraz części Kielnarowej   

i części miasta Tyczyn.   

2.  Środki przeznaczone na finansowanie zadania wymienionego w ust.1 pochodzić będą   

z dochodów własnych Gminy Tyczyn i corocznie będą zabezpieczane w budżecie gminy. 

3. Projekt porozumienia międzygminnego określający zakres zadania i zasady finansowania 

stanowi załącznik do uchwały.  

 

 § 2. Traci moc uchwała nr XXII/173/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 22 czerwca 

2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Miasto Rzeszów zadań lokalnego transportu zbiorowego w miejscowości 

Matysówka. 

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVIII.259.17                                                                              

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

                                                                             z dnia 23 czerwca 2017r.  

 

 

 
ANEKS nr 4 

z dnia ……………………………………. r. 

do Porozumienia międzygminnego z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

zawarty w Rzeszowie, pomiędzy: 

Gminą Miasto Rzeszów z siedzibą w Rzeszowie, Rynek 1, 35 – 064 Rzeszów, reprezentowaną przez 

Tadeusza Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Rzeszów – 

Janiny Filipek; 

dalej zwaną „Gminą Miasto Rzeszów”, 

a 

Gminą Tyczyn z siedzibą w Tyczynie, Rynek 18, 36-020 Tyczyn, reprezentowaną przez Janusza 

Skotnickiego – Burmistrza Tyczyna,  przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Tyczyn – Barbary 

Matuły; 

dalej zwaną „Gminą Tyczyn” 

o następującej treści: 

  

§ 1. 
Działając na podstawie § 6 ust. 1 Porozumienia międzygminnego z dnia 30 grudnia 2014 r., w związku 

z dwustronnymi uzgodnieniami dokonanymi w oparciu o wyniki przeprowadzonej analizy wysokości 

kosztów świadczonych usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Tyczyn, strony 

zmieniają treść Porozumienia w ten sposób, że:  

 

1. Preambuła otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 

r., poz. 594 j.t. z późn. zm.), w wykonaniu uchwały nr XXXV/690/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

10 lipca 2012  r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto 

Rzeszów a Gminą Tyczyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego oraz uchwały nr 

…………….Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie Porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto Rzeszów zadań 

publicznego transportu zbiorowego, Strony niniejszego porozumienia – po przeprowadzeniu negocjacji 

– ustalają, że:” 

2. w § 4 zmianie ulega ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Gmina Tyczyn zobowiązuje się do refundowania kosztu świadczenia przez Gminę Miasto Rzeszów 

usług w zakresie prowadzenia publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Tyczyn w formie 

dotacji celowej na rzecz Gminy Miasto Rzeszów w okresie od dnia 1 lipca   

2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. w maksymalnej kwocie nieprzekraczającej ………………. zł 

(słownie: ………………………………………), ustalonej ostatecznie w oparciu o aktualny rozkład 

jazdy (liczby rzeczywiście wykonanych kursów i przejechanych kilometrów na terenie Gminy Tyczyn, 

z uwzględnieniem dni roboczych, sobót i świąt), z uwzględnieniem ulg samorządowych oraz na 

podstawie zestawienia kosztów stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia.”; 
3. w § 4 zmianie ulega ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Tytułem dotacji celowej Gmina Tyczyn wpłaci na konto Gminy Miasto Rzeszów nr: 29 1020 4391 

0000 6102 0144 6525 kwotę dotacji celowej w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej  

………………. zł (słownie: ………………………………………..) w sześciu (6) comiesięcznych 

ratach, płatnych do 20-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie wyliczenia 



sporządzonego przez ZTM w Rzeszowie i przekazanego Gminie Tyczyn. Informacja do Gminy 

Tyczyn dotycząca wysokości dotacji przekazywana będzie przez ZTM w Rzeszowie w terminach do 5-

go dnia każdego miesiąca kalendarzowego.”; 

4. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Porozumienia, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszego aneksu. 

5. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Porozumienia, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszego aneksu. 

 

 

§ 2. 

1. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

2. Niniejszy aneks obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r. 

3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

4. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

Gmina Miasto Rzeszów 

 

 

 

………………………………… 

Podpis 

 

 Gmina Tyczyn 

 

 

 

………………………………… 

Podpis 

 

                       


